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Pasqyra Financiare te Vitit 2010

Shogeria ShA Ujesjelles Fshat Shkoder

R, Periudha Periudha
- - . ARTIVE Raportuese Para ardhese
I o AKTIVET AFATSHKURTRA 74,844,206 70,711,745
1 Aktivet monetare 351,782 915,793
> Banka - - 361,782 915,793
> Arka o ) 0 0
2 Derivative dne aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera finariciare atatshkurtra 73,268,114 67,808,273|
> Kliente per mu-ll-r—ci-_-;IEJ.;t(, e sherbime B 50,605,985 45,057,004
> Debitore. Kreditore te tjere 105,630 105,630
> Tatim mbi fitimin_
>TVSd T i 22,566,498| 22,314,539
> Te drajta 2 dﬂ_*\ ]“D ndej oriakeve T
> Talimi re b." o o S
>Te lere (Dogara) 331,100
4 Inventari 1,214,310 1,987,679
> Lendet e para e 1,214,310 1,987,679
> |nventar i imet )
> Prodhiin ne proges o
> Procukie te getshme N
> Mallra per rishije o
> Fare pagesa pev__f_t.jrni;zin;e 3
>
SA[(!IV“ 0 er-mlu ZE *Lt.m. Fera
; T e mbajtura per rishitje '
_TT Parap wrme dhe | npenzime te shtyra ; . 0 0
E = qhwr Ln e te } per udhaw te ardhshme |
> |
Il. ART VET AFATGIATA ; 527,297,171 485,641,408
11 Investimet 'firsa:lwii_.;.ra afatgjata ;
2 Aktive alatgiata materiale | 526,025,979 484,088,354
ok - i 0 0
> Ndeile I 237,710,794, 250,221,888
N 285,759,608 203,731,977
1.968,104' 1,960,130
587,383| 682,354
| T > Alve gfalgjeta re proces ! 0 27,492,005
3 Aktivet b}0|Ong[<(‘ afacgnam ' |
4 Aktivet afatgjare icmaterizle 1,271,191} 1,553,054
_15 Kapital’ 'smm r ! na paguas ‘
6 A Ak*l\m "f jera jfaﬁglﬂ@__h N |
i TOTALl T AKTIVEVE {1-+11) | 602,141 376i 556,353,153




Pasqyra Financiare te Vitit 2010

Shogeria ShA Ujesjelles Fshat Shkoder

Nr. PASIVET DHE KAPITALI NG RENRELS
o Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA - 22,392,991 21,514,950
1 Derivatvet S
2 Hu am'r::rrjet'_ o 0 0
> Overdraftel 'Jan‘mrri__:" -
> Huamarrjet afatshkurtra .
3 Huat ch2 parapagimet 22,392,991 21,514,950
> Te pag.Jeshme rdaj furnitorave o 12,451,364 16,473,152
> Te pagueshme r.d_'c]l|_)_unonjesve 1,560,185} 1,004,646
> Detyrime per S'gurime Shog.Shend. 5,662,639 / 2,373,754
> Detyrime tatimors per TAP-in 2,407,251 4 1,394,981
> Detyrime a_tlm_'or" wr l atm Fitimin
> Delyrime tatimors per TV.3H-ne
> Detyrime tatimere cer Tatimin ne Burim 311,563] 268,417
>Te di gjiz e detyrime. ncIaJ ort akeve o
> Diwq»jg per Tu Laguar |
> Debilore dhe Krediicre te tiere |
4 Grantet dha te er Tf_‘:rm € shtyra )
5 Provizionet ;afat:l‘}__tyfa o ]
. L PASIVET AFATGIATA 314,693,726 252,665,909
1 Huat afats’jah ! 0| 0
I
\ |
2 Huarfl irje te f‘jEVci a'atgua a |
3 Grante 1uhr: _t_e au'hwrc: @ ',I tyra i 314,693,726 252,665,909
4Pmr|¢.ur;«t:‘_f_3 b "
TOTAL F.{-‘\J[V EVE (1+11) 327,086,718 274,180,859
1l ) £| PH Al [ 265,054,659 282,172,294
1 Alsionet L;;k;cg -_ ",'b'r'EE-E;.__sonuua. ) | N '
2 Kapitali aksionereve te shog.merne (PF te kons.) i |
3 Kapi'taii ax\_.'fnig_l_a_gi_'m. o ‘ 410,600,000 410,600,000
4 Prirai i aksionit
|
{
8 Rezervat @ tjeve o 71,367,863 71,367,863
9 I—|‘tnnn1 € pia shpeend —199_,795,569 -165,148,346
i (Humbja) e it financiar -17,117,635) -34,647,223
TOTAL | !m\rw ;-VI IHE KAPIT Al IT (I1+11) l 602,141,376 556,353,153




Fasqyra e

te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Shogeria ShA Ujesjelles Fshat Shkoder

Nr. RPershkrimi | Elermenteve Rziiggtilgze PaFrJaer:;L:SE:se
1 [Shitjet netu 16,545,879 14,742,516
2 |Te ardhura U;;! 1ga ;=})—r;rar|a e shirytezimit 803,885 7,860,013

2.1|Subvencione (=_1;Q"-r-w‘rlg~ ______ 56,519,470 25,177,000

2.2 |Rimarrye SL:DVE.I;;O-F-:E‘S—;;;EF investime 12,716,183 12,716,183
3 |Ndrysh.na irwarr{.,}'od.gﬂa';:};rne e prodnimit ne proge;‘. B
4 Matel'ia-]; e konsu;x:.:z;;gh—. 21,458,328 4,381,401
5 |Kostoepunes 26,219,964| 22,510,077

Pagat 2 personelit - 22.483,800] 19,039,000
Shpenzimeat per sigurirre shogerore e shendetsore 3,736,164 3,471,077
6 ﬁ\nu)rtlz;";“—a%;—z-ly]t‘r;_-;!ﬂ;(:t_-“ 33,705,026 45,643,719
7 [Shpenzme te U_ﬁfr_j‘_.________m__‘_ B 22,111,316| 22,504,522
8 Totili | Shpenzimeve {shumat 4-7) 103,494,634 95,129,719
9 Fii:-i-r_\;i ('u,fmbjd} nga vr;;:;r”xmtante k.ryesme.(;knzn-;/-s-s) 17,109,217 -34,634,007

10 {Te ardhurat dhe sh;;;:];;net financiare nga njesite e kontrolluara i
11 |Te ardhurat dhe shoenzirmet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe s?;:-:e'\zime! financiare ’ 8,419 -13,216

121 (‘I:;;“H: 'r:;.fﬁmm?ng; invest.t= tjera financ.afatgjata

122 _. a.]FT it ;jﬂ—E C}f];;‘wz|met nga ‘nteres;r , -8,419 -13,216
123 "-F—- 5r“reT(f“1 qu-) nga kussi kembimi t !

124 Te ”rd-'"I-JI‘B dhe :‘.hpe zime :;-Eera fma?nmare nga furnitoret

13 |Totalii te A:'dhuraue“;;?;;e—Sh;aenzimeve Financiare ! -8,419 -13,216
14 4 ) Fi'tir.r:"_{:};urnbja) para tatimit (9+/-13) -17,117,635 -34,647,223
15 |Shrenzimet e tatinidt b fitirin
16 N I |1 1y (qunm xja) neto e vitit financiar (14-15) | -17,117,635 -34,647,223
17 |Elerentel 2 pzsqyas te ronsoliduara o B




Pasayra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2010
Shogeria ShA Ujesjelles Fshat Shkoder

Periudh Periudh
Nr. RPasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekie e e':md e
Raportuese | Para ardhese
Fluksi i parave nge veprimtaria e shfrytrezimit 41,101,751 (17,329,831)

Fitimi para tatimit

-17,117,635

(34,647,223)

Rreguilime per:

Amortizimin

Humbije nga kambimet valutore

Te ardhura nga nvestimet

Shpenzime per interesa

Rritie/rerie e teoricen s kerkesave te arketueshme

5,459,841

(7,209,407)

Rritie/renie ne tepricen & inventarit

773,369

(539,534)

Rritja/renie ne tepricen e detyrimeve par t'u paguar nga aktiviteti

62,905,859

25,066,333

MM te perfituare nga akivitetet

Interesi | paguar

Tatim mbi fitmin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar ngz ve ormtarite investuese

(41,655,763)

18,131,036

3lerja e njesise s <ont-olluar X minus parate e arketuara

Bleria ¢ aktiveve afatgjata materiale

-41,655,763

18,131,036

Te ardhura nga shitja e paigjeve

Interes! | erketuar

Dividentet 2 arketlvar

MW peto te perdorura ne veprimtarite investuese

Shalcl carator v slietivitets financiare

Tz zrdhu-a nga amatimi | kapitalit eksioner

Ta zrdhurae nga beamarriz afatgjatata

Pagesal ¢ detyrimeve ie qerase financiare

Dividents ‘e paguar

MM nzto te pardcrura ne veprimtariie financiare

Rritjz/Feonia nete ¢ n'jeteve monetare

-554,011

801,205

Lerivdhes kontabel

cneare e tillin t2

915,792

114,587

Mistot rmoaatare ce funed t2 pariudhes kentabel

361,781

915,792
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Ujesjelles Fshat Shkoder sh.a

Aktivet Afatgjata Materiale 2010

Nr Emertimi Sasia i of Shtesa Pakesime Glendje

1:01:10 31.12.10
1 | Ndertesa 441,390,371 441,390,371
2 I\/laki_neri P 390,104,893 | 102,400,919 492,505,812
3 | Mjete trans 3,560,999 400,000 3,960,999
4 | mobilje o 1,627,568 51875 1,679,443
[OTAL 836,683,831 102.852.794 0 034 536 625

- E. _—
Amortizimi A.A.Materiale 2010

i )_.——_- —_— Gjendje 35 ¥ Gjendje

Nr cimertin - Tasia 1:01:10 Shtesa Pakesime 31.12.10
1 | Ndertesa ! 191.168,483] 12,511,084 203,679,577
2 | Makinerip ' 186,372,916 20,373,198 206,746,114
3 | Mjete trans 1,600,869 392,026 1,892,895
4 | mohilje 945 214 146,846 1,092,060
TOTALI 380 087,482 33,423.164 0 413,510,646

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
e | g3 : resm— : i
s il it Gjendje | ; Gjendje
— ' ¥ (%

Nr Ememm;m i Sasia 10110 | Shtesa Pakesime 31.12.10
1 | Nderiesa 250,227,888! -12,511,094 237,710,794
2 | Makinerip ! 203,731,977 82,027,721 285,759,698
3 | Mjete trans : 1,960,130 7.974 1,968,104
4 | mobilje 682,354 -94,971 587,383
TCTALI 456,506 349 69,429 630 526.025,979

Adrnini_st
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SHONERIA Ujesielles “shat Shkoder sh.a

NIPT! K56428001D
Pasqgyre Nr.3
B ~[Aktiviteti - Te ardhurat nga aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti o -
2| Tregti _|Tregti ushgimcre,pije o
3[Tregti  |Tregti mateiale ndertimi_ -
4] Tregti Tregii cigaresh
S[Tregti I'reqt| artikej | industrial N -
B|Tregti  |Farmaci ~ -
7|Tregii zksport malrash B -
8| Tregti Tragti = tjiera o =
| Totali i te ardhurave nga  tregtia -
9[Ndertim Nde-tim banese ' 0
10|Ndertim Ndertm pune publike 0
11|Neerim  |Ndartin 2 ) . _ I o 0
Il _|Totali i te ardhurave nqa ‘ndertirmi 0
12|Prodaim Cispor, prodh me te ndryshme i 0
13[Frodhim 5'"- as e n t' 2 culo Hloji r o 0
14|Predinim 'PrOf __-_‘__n:kl_gfnal( ndertim! L 0
15 Puggi_._;fr_n_ | _Prodiim usagimore ! 0
16|Prodnim Proahir pije aikolike, ef 0
17 |Frodaim Prochime e nergji 0
18|Frodhim Proctim hicrckarbure, _g__ 0
19{Predhim Proc Imn te tjcrd 0
- 0
Trirs ,purt ___0_;
! B
22 ;rmuw 1 | 0
| 231 0ran ,port ‘ 0
v 5-.__..,._..__..__ ! Y
| 24]%00 tzimi : 0
IERE TSR | 0
26 uerlJ!n\I im.er_ s yiekesore f 0
27 Sherbimi 3ar v | 9]
28{Sherhirai | lot(;. | 0
29!Sherbimi ; | 0l
| Ol
| - g
! 0]
| 34'Sheisimi B 16.545,879
v i 16,545,879
- | 16,545,879
F—L aun enuar mvml! ‘[}_i."ggg r vitin 2010: INr. | te punesuarve
B - - j
= 30.000 '=ke | i
65,500 I==m- | '

DO




SHOQERI Ujesijelles Fshat Shkoder sh.a
NIPTI K564280010

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

AMEKS STATISTIKOR

E—— ,?ggg:m' sl g a’:f.‘;‘:i'ko " Viti 2010 Viti 2000
1 [Shitjet gjithsej (a+ b +¢) B L‘/O 11100 16,546 14,743
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 703 11101 0 0
b)l_Te ardhura nga st ija & Shérbimeve Jus  [1ee 16,546 14,743
c)| te archura nga sh tja e Mallrave B 705 11103 | -
2 |Te ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) [Qeraja 708 111041 0 0
b)|[Komisione o 1082 117042 s 0 0
c)[Transport per te tjerat 7083 1111043 0 0
3 Ndryshimet 0@ inventarin ¢ produkteve 1@ !
gats:aeél: ¢ prodnimeve ré proges : V1 _ 111201 0 0
- sat 1) (112011 0 0
e _“akesimet (+) 1112012 0 0
4 |kepital ; 72 41300 0 0
rga i cili: Prodhire . akiveve afaigia’s 1 111301 0 0
5| Té arcdhura nga granlet (Subvencione) 73 1400 69,236' 37,893
6| Té tjera B 75 1500 604 7,860
7 | Té ardhura nga hitja e ak'iveve afatgjata i !11600 0 0
) [Totali | tz ardhuravs [ (7 20)- 3+d e b7 +8) L }4_1‘800 86,385 60,496
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SHKODER

NDERMARRJA “UJESJELLESIT FSHAT “ SH.A.SHKODER

Adresa : Lagja “ Tom Kola *, Rruga * Bashkimi *, Shkodér TEL. 0224 37-75

Nr. 2O Prot.

Shkodér, me < /0¢ /2010

Lenda @ Bilanci i vitit 2010 si dhe miratimi i tij nga ana e Keshillit Mbikqyres

Miratimi i bilancit te vitit 2010 te perfunduar nga ekspertja Mimoza Memoci

Miratohet

Nen-Kryetari
Zenun Murati

A

Anetare Anetay

N dﬁi‘jjlga Engiell Gjondrekaj
M

T,

......

Anetare
Kozeta, Bruka

Anetar
Andi Toma



Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké

ST Numri i [ kOdl

SHPENZIMET i Llogyarise | Statistikor
1

Viti 2010 Viti 2009

1 |Blerje shpenzime (a+-oto/-d+e) 60 12100 21,458 4,381

a) |Blerje/shpenz:me male: = matariale (& tjera 601+602 112101 3 21,187 4921

b) | Noryshimet e gjéndieve t& Materaleve (+/-) 12102 321 -540

c) | Mailra t& Lz 605/1 12103

d) | Mdry:limet ¢

P2 tva 4)-) ! 12104

e) | Shpenzime ser sne 6052 12105

2 |Shpenzime oer pesoncin (i, 34 12200 26,220 | 22,510

I
a- | Pagat E personeli 641 1220 22,484 19,039

h- Shper';f_il*:e* Df;-l‘S'E‘S"‘r:flfj_'i'_l_ft‘i_:_l?;‘?_‘ endetsoa 7 644 12202 3,735 3,471

3 [Amortizin e abe zhviorisice 12200 33,705 | 45,644

4 Shéri:_irne nga _s_-i. trata oFethe jt.giifl-t;j-_jf_-t:ﬁmn_) 61 i124j30 15,394 | 22,609

{12401 17,042 18,279

t
L2402
112403 ,

d) [Miren:bajte d e riparir

12404 i 384 2,043
L s :
}

e) [Shpenzime per Sigura one 112406 ‘ i

f) |Kerkim sunlime

9) jSherbime t¢ tjer: 12407 793 | 2,032

h}) |Shpenzime per <oncesi g, patenta dhe licensa 1623 12408 i i

i} {Shpenzime per pub e

625 112410 66 121

, 101 120

[ 1) B €27 |

! per sniya Oz72

m){Stpeniziing pir sherbime ar A i

i 0l 0

Tatime dne

a) {Taksa dng tuvz dogana s _

b) |Akcizz 633

|
§
|
I
|
|
s

- < ——
c) tTaksa dne tarnia v €34 112503

d) 635+638 1250

;
i
i
i

1) 2600 | 99,777 | 95,144

Viti 2010 Viti 2009

1l

Numri mesater ' 1@ punosiaive 1609

[+
-

2||m-vespr-,u o _ 15000 102,853 |

N
-

a) | Snumiiz 18001 102,853 |

b) | Pakosim | ™ 0

rgate o 2 5 i 150041 f 1028531 21
| i
!
J

I nge e sie
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